[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11.08.2021 г.

	                       №19/220

  г. Дальнереченск
О назначении членом участковой

избирательной комиссии избирательного

участка №3722 с правом решающего голоса

из резерва составов избирательных

участков с №3701 по №3723, 3725
В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №3722 Логиновой Н.В., в соответствии с п. 11 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 10 ст. 32 Избирательного кодекса Приморского края, решением территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 06.08.2021г. №16/191 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий Дальнереченского муниципального района Приморского края», руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии от 05.12.2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии №3722 с правом решающего голоса:

Почтарь Валентина Сергеевна, 1986 года рождения; продавец продуктовых товаров ИП Шатохина С.Ф., образование среднее профессиональное; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы: ИП Шатохина С.Ф..
2. Направить настоящее решение:

2.1. в участковую избирательную комиссию избирательного участка №3722.

2.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко